
 

 

Szczecin, dnia 02.01.2024 r. 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ nr 2  

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Świadczenie usług ochrony 

terenów, obiektów i mienia Muzeum Techniki i Komunikacji – Zajezdnia Sztuki W Szczecinie 

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej PZP przekazuje pytania do swz 

wraz z odpowiedziami 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający posiada monitorowanie systemów przeciwpożarowych? 

Jeśli tak, Czy Wykonawca musi posiadać umowę z Państwową Strażą Pożarną na monitorowanie 

systemu alarmów przeciwpożarowych? 

Czy Zamawiający przewiduje możliwość powierzenia części zamówienia Podwykonawcy w zakresie 

Monitoringu pożarowego? 

Odpowiedź 

Patrz odpowiedź na pytanie 4, wyjaśnienie nr 1 

Pytanie 2 

Uprzejmie proszę o informację ile razy podczas trwania obecnie obowiązującej umowy wzywana była 

grupa interwencyjna? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie prowadził w tym zakresie statystyk. Niemniej jednak, podczas trwania obecnie 

obowiązującej umowy grupa interwencyjna wzywana była sporadycznie.  

 

 

             Z poważaniem,  

 


		2024-01-02T10:38:19+0100




